
 

 

 NANOPHOXدستگاه آنالیز ذرات 

 Sympatecشرکت سازنده : 

 کشور سازنده : آلمان

 

 
 

کشور آلمان، به منظور اندازه گیری  Sympatecساخت شرکت  NANOPHOXدستگاه آنالیز سایز ذرات نانو 

 0.5، به وجود آمده و سایز ذرات را از ( DLS )سایز ذرات در محلول های مات و با تکنیک تفرق دینامیکی نور 

به کاربران جهت  NANOPHOXنانومتر اندازه گیری می کند. دستگاه اندازه گیری سایز ذرات  10000نانومتر تا 

یشان کمک شایانی کرده است، به این ترتیب که در این دستگاه سنجش سایز ذرات راسرعت بخشیدن در نمونه برد



 

 

نیازی به آماده سازی تمونه نمی باشد و به طور مثال برای نمونه هایی که غلظت 

. در این دستگاه سنجش اندازه نخواهد بودبالایی دارند، نیازی به رقیق سازی 

به آلودگی حساس می باشند که این ذرات نتایج به دست آمده به میزان کمتری 

امر به طور قابل توجهی بر توزیع ذرات تاثیر می گذارد. جاگیری خودکار 

مستقیم به  صورتکووت حاوی نمونه و تنظیم دقیق شدت لیزر به نحوی که به 

 )نمونه برخورد کند، این دستگاه آنالیز سایز ذرات به روش تفرق تور دینامیکی 

DLS ) ربرانش بسیار محبوب کرده است و امکان آنالیز سریع و را در میان کا

تمامی این ویژگی ها به همراه  دقیق نمونه را در اختیار ایشان قرار می دهد.

در  Sympatecخدمات دستگاه آنالیز سایز ذرات که به واسطه ی شرکت 

سراسر دنیا عرضه شده است، این دستگاه را در لیست فروش دستگاه اندازه 

یز ذرات در جایگاه قابل توجهی قرار داده و خرید دستگاه آنالیز سایز گیری سا

  ذرات را برای کاربرانش بسیار آسان کرده است.

 

 

با استفاده از ویال های یک بار مصرف کار می کند که از شیشه  NANOPHOXدستگاه اندازه گیری سایز ذرات 

کاربر نمونه ی خاص و یا کاربرد خاصی را مد نظر داشته باشد که که ی آکریلیک ساخته شده اند و در صورتی 

طراحی آن را به عهده خواهد گرفت. از   Sympatecطی آن ویال شیشه ای اپتیکی خاصی مد نظر باشد، شرکت 

اندازه گیری میکرولیتر در اختیار باشد، کووت میکرونی برای  50طرفی برای زمانی که حجم کمی از نمونه مانند 

 در نظر گرفته شده است. ایز ذرات نمونهس

 



 

 

 

 

و روش اسپکتروسکپی  ( DLS )این دستگاه اندازه گیری سایز ذرات توانسته با استفاده از اصل پراکندگی نور پویا 

( PCCS )  همانطور که در تصویر زیر مشاهده می کنید. رزولوشن بالایی را در اندازه گیری سایز ذرات نمونه های ،

 مختلف با خود به همراه آورد.

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 NANOPHOXمشخصات فنی دستگاه آنالیز سایز ذرات 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


